
Dz-12.0021.9.2019 

  

Uchwała Nr IX/134/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 2 lipca 2019 r. 

  

 

w sprawie: postawienia wiat autobusowych na ulicy Kosocickiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ), Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o postawienie wiat 

autobusowych na ulicy Kosocickiej przy ulicy Słona Woda, w obu kierunkach. 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

  

 

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wiaty osłonią pasażerów przed nadmiernym słońcem w okresie letnim, a w pozostałych porach 

roku przed  deszczem i śniegiem.  
 

 


